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 Arbetslivsresurs håller seminarier om morgondagens arbeten 

Wanja Lundby-Wedin om de framtida jobben 
 

Den 1 mars äger Arbetslivsresurs Arbetsmarknadsdag rum. LO:s ordförande Wanja Lundby-Wedin 

är huvudtalare. Hon diskuterar frågan om allas rätt till arbete. I samband med arbetsmarknads-

dagen håller Wanja Lundby-Wedin även en presskonferens angående den framtida 

arbetsmarknaden. 

Arrangemanget är öppet för studenter, fackföreningar, arbetsgivare och intresserad allmänhet. 

Arbetslivsresurs Arbetsmarknadsdag handlar om morgondagens arbetsmarknad. Det övergripande 

temat för dagen är huruvida utbildning är lika med anställningsbarhet.  

Under dagen hålls seminarier och en paneldebatt som belyser temat ur olika perspektiv. Frågor som 

varför vi har kollektivavtal, vilka trenderna på arbetsmarknaden är och om det finns någon framtid 

inom svensk industri diskuteras. Målet med Arbetsmarknadsdagen är att dela kunskap, erfarenhet 

och kompetens mellan seminariedeltagarna.  

 

För mer information se bifogad bilaga. 

 

Datum: tisdag 1 mars 

Plats: Metropol, Universitetsallén 32, Sundsvall 

Tid: 09.00-14.00 

OSA senast den 28 februari till: 

Liss Buckhöj, 070 660 39 05, liss@strandberghaage.se 

 

 

 

 

Om Arbetslivsresurs AR AB (publ) 

Arbetslivsresurs är din HR-partner inom organisationsutveckling, omställning,  
och rehabilitering. Våra kunder finns inom privata och offentliga företag  
och organisationer. Under processens gång stödjer vi människan,  
organisationen och fackliga företrädare. Vi är specialister på att utveckla  
människor utifrån beprövad metodik grundad på kunskap från de mest  
komplexa uppdragen. Årligen utvecklar vi 15 000 personer att identifiera sina  
styrkor och möjligheter. Genom att utveckla människor utvecklar vi organisationer.  
Vi uppnår resultat: både mänskliga och ekonomiska och bidrar till ett friskare arbetsliv.  
Arbetslivsresurs finns på 40 orter i landet har ca 250 medarbetare.  
För mer information se  www.arbetslivsresurs.se 

 


